Vin/ol/sprit kallare fran Tyreso Slotts Wardshus
Lager fran Tyreso Slotts Wardshus AB i konkurs.

Samtliga flaskor ar ooppnade. Genomgaende "bra" datum.
Varulager har inventerats. Reservation for mindre variationer och felbetackningar.

Alkohol / Vin /O Antal  Liter  rrisin.  Inkopspris.

Inkl moms. Inkl moms.

Vitt San Raphael, Pinot Griaio 0.75 8 6.00 112 896
Rott Roncovecchia 0.75 14 10.50 220 3080
Frizzante Pianoletto dell Emilia IGT 0.75 5 3.75 186 930
Rott Navardia Joven DOC 0.75 4 3.00 178 712
Vitt Cossentino, Zatir 0.75 11 8.25 178 1958
Vitt Lorenz, Pinot Blanc/Weiser 0,75 9 6.75 198 1782
RoOtt Cendrillon, Vin de pays 0,75 15 11,25 88 1320
Rott Valpolicella Ripasso 0.75 12 9.00 190 2280
Soellner Sweet Riesling 0,50 5 2.50 88 440

Vitt Soellner Fumbera 0.75 6 4,50 138 828
Rosé Coteaux dAix en Provence 0,75 18 13,50 178 3204
Vitt Raimat vitt 0.75 7 5,25 148 1036
Ol MS julebrvad 2016, back 0,50 60 30.00 16 960
ol Wisby Kloster lada 0.33 48 15,84 17 816
Ol Mariestad Export 0.50 57 28,50 19 1083
Ol Mariestad Old Ox 0.50 35 17.50 21 735
Ol Wisby Sleepy Bulldoqg 0,33 13 4,29 17 221
Ol Mariestad Dunkel 0.33 15 4,95 17 255
Ol Bistro Laager 0,33 35 11,55 14 490
Sprit Famous Grouse 0.70 1 0.70 289 289
Sprit Perre Ferrand 0,70 2 1.40 488 976
Sprit Bailevys 0.70 1 0,70 176 176
Sprit Stolichnava Vodka 0,70 3 2,10 219 657
Sprit Fireball 0.70 1 0.70 176 176
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Plantation rom
Gronstedt coanac
Earl Grev Shot
Triple sec
Jubileums akvavit
OP Andersson
Bacardi

NUBBAR
Philliponnat Royale
Prosecco

PKLK Numb by Plum
PKLK Roval Oats
Hallands Flader
Portvin (Croft Pink)
Portvin (Red Port)
Kahlua

Martini vit
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Bombay Sapphire

COOORPRPNNONNWOOROOO
NNNUIUTON DO WUINNA NN
UIOUTIOONOOOOO000000

COO0000000000000000
oo
~ul
oo

NUINSNNNNWWSN~NO NSNS~
O OUIOUIVITIWWO OO0 OO0O0O

176
345
176
176
225
225
299

25
318

89

35

35
249
169
105
257

99
100
170

176
345
176
352
225
225
1495
1150
3180
2492
770
840
498
338
105
257
99
100
170

38293



